	姓    名
	
	学      号
	

	学    院
	
	专业及班级
	

	访学国家
	
	访学起止日期
	      年   月   日至      年   月   日

	访学学校及专业
	

	访学期间拟修读的课程（实习项目）
	与我校专业培养方案可对应的课程（实习项目）

	序号
	课程名
	学时
	学分
	课程名
	学时
	学分

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	学生

承诺
	本人在国外学习期间，将认真执行学院审定的学习(实习)计划，并按期回国继续学习。
学生签名：                 年    月    日

	学院
审核
及修
订意
见
	负责人签字：               年    月    日

	备注
	

	注意：1.本表由学生在申请本科生出国访学奖学金前填写，并交到所在学院教学管理办公室。
2.学院应组织专家对学生制定的访学学习（实习）计划进行审核，按照课程认证的要求及学生所学专业的培养方案对学生的访学学习（实习）计划进行必要的修订，并明确对学生的学习要求。
3.本表一式二份，一份由学院留存，一份报教务部备案。


中国矿业大学本科生出国学习(实习)计划表
